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
2/2 эт., капремонт дома, просторная, 
светлая, комнаты смежные (воз�
можно изолировать), с/у совмещен 
с ванной, есть небольшой балкон�
чик. Чистая продажа. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 44 кв. м., 1/5 этаж, комна�
ты изолированы, с/у раздельный, 
пластиковые окна, сейф�дверь. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Коммуны, д. 41, 3 
этаж, балкон застеклен. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�908�63�66�041.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38, 2 этаж, 
64 кв. м., дорогая сейф�дверь, ком�
наты на 2 стороны. Цена 2 750 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 17, 
1 этаж, 40 кв. м., евроремонт, воз�
можно переделать на 3�комнатную 
квартиру. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�225�72�30.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 9, 1 
этаж, 47 кв. м., евроремонт, комна�
ты изолированные. Цена 1 050 тыс. 
руб. Рассрочка. Тел. 8�912�225�72�
30.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 2 этаж. Собственник. Цена 
договорная. Тел. 8�963�038�08�87.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 44 кв. м, 1 этаж, теплая, 
уютная, Комнаты изолированные 
(15,1+12,8), ламинат, кухня 6 кв. м, 
с/у раздельно (счетчики на воду, 
плитка на стенах), просторный кори�

дор, пластиковые окна, сейф�дверь. 
Цена 1 770 тыс. руб. Ипотека (от 12 
440 руб.) в месяц, мат. капитал. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 4/5 эт., комнаты 
изолированные, стеклопакеты, бал�
кон застеклен, с/у раздельный. Цена 
2 050 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру по ул. К. 
Маркса д. 83, 3 этаж, 44 кв. м., состо�
яние хорошее. Цена 1 850 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 51,1 кв. м., 4/5 эт., с ремон�
том, комнаты изолированные, бал�
кон застеклен, стеклопакеты, с/у 
раздельный, остается встроенный 
гарнитур. Цена 2 300 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, д. 
47, частично меблирована, газовая 
колонка (горячая вода круглый год), 
русским, на длительный срок. Опла�
та 11 тыс. руб. + газ и эл�во. Тел. 
8�906�812�69�08.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, 46 кв. м., 
5/5 эт., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон застеклен. Цена 
1,60 млн. руб. Обмен на 1�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 40 кв. м., 3/4 эт., комнаты 
изолированные, с/у совмещен, вме�
стительная кухня, окна пластиковые, 
сейф�дверь, остается кухонный гар�
нитур, диван, душевая кабина, во�
донагреватель. Цена 1,39 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. Тимирязева, 1 этаж, 
44,5 кв. м., входная дверь металли�
ческая, с/у раздельный, рядом кадет�
ское училище, школа, детский сад, 
бассейн. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Большую 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме, 5 этаж, 
61 кв. м., кухня 15 кв. м., выход на 
лоджию из кухни. Цена 2 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  Дешево 2�комнатную квартиру 
в кирпичном доме по ул. К. Либкнех�
та, 52,6 кв. м., 3/4 эт., комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, кварти�
ра без ремонта. Цена 1 499 тыс. руб. 
Тел. 8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру по ул. 
К. Маркса, д. 85, 44,4 кв. м., 5/5 эт., 
балкон застеклен, мебель оставляем 
в квартире. Цена 1 640 тыс. руб. Тел. 
8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру, 1 этаж 
3�этажного дома, общая площадь 51 
кв. м. + огромная лоджия, входная 
дверь металлическая, окна выходят 
на запад и восток, есть небольшой 
участок  перед квартирой. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.
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
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, в 
новом кирпичном доме, 35 кв. м., 4/5 
эт., новая, светлая, чистая, мебель 
остается. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в Камен�
ном цветке, д. 1, 24,5 кв. м., 8 этаж, в 
хорошем состоянии, окна выходят на 
ул. Коммуны, большая лоджия. Цена 
1,3 млн. руб. Фото на сайте www.upn.
ru Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в Камен�
ном цветке�1, 3/10 эт., 25 кв. м., кухня 
отдельно от комнаты + большая лод�
жия, входная металлическая дверь, 
подъезд чистый, окна на запад. Цена 
1 400 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  1�комнатную квартиру в де�
ревянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 2 
сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31 кв. м., 4/4 эт., без 
ремонта, новая газовая колонка, 
счетчики на воду, балкон застеклен. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру мкр. Но�
вый, 32,9 кв. м., 6/9 эт., ремонт от 
застройщика, стеклопакеты, балкон 
застеклен, с/у совмещен. Ипотека, 
мат. капитал возможны. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, 35,4 кв. м., 3/9 эт., комнаты 
с кухней на разные стороны (рас�
пашонка), с/у совмещен, лоджия 
застеклена, остаются встроенный 
шкаф�купе, шкаф в прихожей, водо�
нагреватель на 100 л., остальное по 
договоренности. Цена 1 650 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в юж�
ной части Сысерти по ул. Чапаева, 
14�а, 33 кв. м., 6/6 эт., квартира с 
автономным отоплением, с/у совме�
щен. Цена 1 150 тыс. руб. Возможен 
обмен на 2�комнатную с нашей до�
платой. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Каменный цветок, д. 4/1, 34 кв. м., 
3/9 эт. Цена 1,55 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 56, 
21,5 кв. м., 1 этаж, комната, кухня, 
с/у (душевая кабина, унитаз), пласти�
ковые окна, сейф�дверь. Цена 950 
тыс. руб. Возможен обмен на другое 
жилье большей площадью. Подроб�
ности по тел.: 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 30 кв. м., 5/5 эт., изолиро�
ванная комната и кухня, с/у совме�
щен, пластиковые окна, косметиче�
ский ремонт, окна выходят во двор. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�912�666�
59�02.

  Большую 1�комнатную кварти�
ру в новом доме, в Каменном цвет�
ке, 5/9 эт., 40,5 кв. м., новая, никто 
не проживал. Цена 1 485 тыс. руб. 
Тел. 8�965�51�25�729.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Р. Люксембург, д. 49, 31,5 кв. м., 3/4 
эт., окна на восточную и южную сто�
роны, балкон застеклен. Цена 1 100 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�965�51�25�729.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 36 кв. м. Собственник. Тел. 
8�912�658�39�09.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
1 этаж, 31 кв. м. Собственник. Тел. 
8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, 34 кв. м., 5 этаж многоуровне�
вого дома, кухня 10 кв. м., большая 
лоджия. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983.

  1�комнатную квартиру�студию, 
25 кв. м., 4/9 эт., большая лоджия. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 6 этаж, 30 кв. м., квар�
тира�студия с нишей, сделан ремонт. 
Собственник. Цена 1 450 тыс. руб. 
Ипотека. Тел. 8�922�105�31�33.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 33,5 кв. м., 2 этаж, пла�
стиковые окна, сейф�дверь, балкон 
застеклен, косметический ремонт, 
остается кухонный гарнитур. Соб�
ственник. Торг. Тел. 8�965�53�279.

  Квартиру п. Луч, дом дере�
вянный, общая площадь 17 кв. м, 1 
комната и кухня, есть земельный 
участок в пользовании 2 сотки, в ша�
говой доступности Сысертский пруд, 
экологически чистое место. Цена 
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
1 этаж, кухня�гостиная + 3 спальни, 
2 с/у, котельная, терраса, все ком�
муникации. Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Дом в Никольском по ул. Сво�
боды, 50 кв. м., бревно, гараж, сква�
жина, баня, надворные постройки, 
участок 30 соток. Собственник. Цена 
1 500 тыс. руб.  Тел. 8�909�008�40�25.

  Срочно 2�этажный деревянный 
дом в д. Андреевка, в 3 км от Николь�
ского, обложен кирпичом, 128 кв. м., 
есть благоустроенная баня, гараж на 
2 авто, 2 теплицы, бассейн, 20 соток 
земли, в собственности, насажде�
ния. Цена 1,7 млн. руб. Фото на сай�
те www.upn.ru Тел. 8�912�260�66�09.

  Жилой 2�этажный дом 97,5 кв. 
м. в с. Аверино по ул. Лесной, 2017 
г. п., из качественного бревна, 1 
этаж: гостиная, кухня, комната, ван�
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ная; 2 этаж: свободная планиров�
ка, отопление печное (газ рядом с 
участком), канализация, скважина, 
вода подведена к дому, фундамент 
на сваях, участок 12 соток, квадрат�
ной формы. Цена 1 800 тыс.руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 32 кв. м. в с. Аверино, 
жилой район, земельный участок 
25 соток, идеальное место под стро�
ительство, с участка выход на реку 
«Багаряк», эл�во, в перспективе по 
улице проведение газовой линии. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 41,5 кв. м. в с. 
Абрамово по ул. Ленина, 2 комна�
ты, кухня, печное отопление, эл�во, 
скважина 25 м., участок 16 соток, 
ухоженный, квадратной формы, вы�
ходит прямо на пруд, во дворе баня 
и хозпостройки, широкий двор. Рас�
смотрим обмен. Цена 1 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в с. Аверино по ул. Совет�
ской, 51, 35 кв. м., участок 17,7 сот�
ки, у реки, скважина. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�908�928�04�11.

  Дом в с. Щелкун, 3 комнаты, 68 
кв. м., газовое отопление, централь�
ный водопровод, 2 огорода, имеются 
надворные постройки. Возможен об�
мен на 1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�982�688�60�45.

  Дом в с. Щелкун с земельным 
участком по ул. Советской, 275, 2 
комнаты, печь, скважина 40 м, баня, 
17 соток земли, плодоносящие дере�
вья, озеро 50 м. Цена 1 600 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Деревянный б/у дом под сай�
дингом в Никольском по ул. 8 Марта, 
60 кв. м., в хорошем состоянии, есть 
телефон, интернет, эл. нагреватель, 
4 комнаты, кухня, прихожая, баня на 
газу, вход в баню из дома и со двора, 
17 соток, 2 теплицы, парник. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Коттедж в Кадникове, 189 кв. 
м., 2 этажа + мансарда, проживаю 
круглогодично. Документы готовы. 
Прописка. Собственник. Цена 4 млн. 
руб. Тел. 8�912�26�32�599.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
печное отопление, колодец с чистой 
водой рядом с домом, 10 соток зем�
ли. Цена 349 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, в на�
стоящее время подключаем газ, уча�
сток 12 соток, насаждения, тепли�
цы, баня, гараж, асфальтированная 
дорога, рядом озеро, лес. Цена 1,9 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Срочно коттедж в Октябрь�
ском, на элитной улице, цену сни�
зили на 4,5 млн. руб., 277 кв. м., 2 
этажа, 4 комнаты, 2 с/у, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, цо�
кольный этаж с огромным залом, 
капитальный гараж на 2 авто, баня, 
участок 12,75 сотки. Цена 8 млн. руб. 
Можно купить с участком 21 сотка. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Новый коттедж в д. Ольховка, 
100 кв. м., полностью готов к про�
живанию, место очень тихое, вдали 
от трассы, 2 комнаты по 16 кв. м., 
гостиная�столовая 25 кв. м., с/у, ко�
тельная, все коммуникации заведе�
ны в дом, ровный участок 7,5 сотки. 
Цена 3,6 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома, 44 кв. м., 2 ком�
наты, кухня, с/у совмещен, газовое 
отопление, водоснабжение, пла�
стиковые окна, натяжные потолки, 
сарай из нового бруса 3х11 м. Тел. 
8�912�052�19�80.

  Часть кирпичного дома рядом с 
автовокзалом, 86,1 кв. м., отдельный 
вход, газовое отопление, газовый 
котел, ц/водоснабжение и канализа�
ция. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть жилого благоустроенно�

го дома (по документам квартира) в 
районе Геологоразведки, 3 комнаты, 
кухня, теплый туалет, ванная, раз�
работанный земельный участок, но�
вая баня. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Отличный объект! Часть жило�
го б/у дома в северной части Сысер�
ти, 64 кв. м, 3 комнаты, просторная 
кухня, ремонт, с/у, котельная, газо�
вое отопление, ц/водоснабжение, 
баня, беседка, гараж, участок 5,5 
сотки. Цена 4,1 млн. руб. Меняю на 
коттедж с моей доплатой. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома в Сысерти 
по пер Лесоводов, газ, центральный 
водопровод, 84 кв. м., 3 спальни, кух�
ня 16 кв. м., с/у раздельный, погреб, 
баня, 7 соток. Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  Часть жилого дома 16,6 кв. м. 
по ул. М. Горького, комната 10,4 кв. 
м., кухня 6,2 кв. м., скважина, слив�
ная яма, газ по фасаду, эл�во, в доме 
горячая (водонагреватель), холод�
ная вода, печное отопление, участок 
10 соток, есть недостроенный дом 
6х6, под крышей. Обмен. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть б/у дома из кирпича, 61 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
с/у с душевой, газовое отопление, ц/
вода, канализация в/я 3 куб., отдель�
ный вход, участок 5 соток, теплица, 
новая баня, гараж с мансардным 
этажом. Цена 2 600 тыс. руб. Обмен 
на 1� 2�комнатную квартиру в Сысер�
ти с вашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в центре Сысерти, 
28 кв. м., 1 комната, кухня, сени, 
печное отопление, участок 7 соток. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в с. Кашино, 69,9 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
туалет, эл�во 380 (16 кВт), газ, сква�
жина, септик ТОПАС, автономное 
отопление от газового котла, уча�
сток 11 соток, разработан, ухожен, 
бревенчатая банька, хозпостройки. 
Цена 2 700 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в Новоипатове, 
81,2 кв. м., из ж/б панелей, тамбур с 
выходом в гараж, прихожая, кухня, 3 
комнаты, с/у раздельный, кладовка, 
пластиковые окна, эл�во 220, газо�
вое отопление + печка, скважина 
24 м., в/я 10 куб., участок 13,9 сот�
ки, баня, хозпостройки. Цена 1 300 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть б/у панельного дома в с. 
Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
с/у совмещен, холодная веранда, 
встроенная баня, эл. отопление, 
скважина, в/я, участок 3 сотки, те�
плица, 2 капитальных гаража из пе�
ноблока. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

Земельные участки...

  Земельный участок 10 соток в 
Сысерти по ул. Ильинской, с сосна�
ми, участок угловой, рельеф ровный, 
есть дорога, эл�во , фасад на юг, в 
собственности. Обмен, ипотека. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�908�905�
25�11.

  Срочная продажа! Зе�
мельный участок в северной 
части Сысерти, 8,5 сотки 
земли, рядом коттеджная за�
стройка, эл�во 380В, 15 кВт, 
отличное место для строи�
тельства дома. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�901�210�55�13. 

  Земельный участок в активно 
развивающемся р�не Сысерти, 10,6 
сотки, категория: населенный пункт, 
разрешенное использование: ЛПХ, 
ровный, сухой, вычищен, есть эл�во, 

вокруг новые, жилые дома. Цена 900 
тыс. руб. Ипотека. Торг. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысерти, 
в районе Северного поселка, 6 со�
ток, дорога хорошая. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Земельный участок в центре Сы�
серти, 15 соток, все коммуникации ря�
дом. Цена 2 050 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Машиностроителей, 14 соток, 
газ , эл�во 380V возможность разде�
ла на два участка. Цена 1 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в Сысерти, 
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

  Ищу для покупателя большую 
1�комнатную или 2�комнатную квар�
тиру в центре Сысерти, в хорошем 
состоянии. Тел. 8�909�011�02�60.

  Квартиру у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�982�628�14�12. 

  Комнату или квартиру в Сысер�
ти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысертском р�не или в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, В. Сысерти. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, у 
собственника. Тел.: 8�909�009�41�
24.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Гараж в Сысерти. Тел. 8�908�
928�65�10.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти, можно со старень�
ким домиком. Рассмотрю все пред�
ложения. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сысерт�
ском районе.  Тел. 8�922�29�44�234. 

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 

кв. м., на 1� и 2�комнатные кварти�
ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на дом. 
Тел. 8�922�134�62�31. 

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 56, 
3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия засте�
кленная 9 кв. м., сейф�дверь, стекло�
пакет, душевая кабина на 2 семьи, 
свой туалет, на любую 2�комнатную 
квартиру (можно в 2�этажках) с на�
шей доплатой 700 тыс. руб. 8�912�
260�66�09.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на квар�
тиры. Рассмотрю все ваши предло�
жения. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысерти 
на квартиру или дом в саду в Сысер�
ти, с моей доплатой. Тел. 8�922�134�
62�31.

Сниму
  Для своих платежеспособных 

клиентов 1� 2� 3� 4�комнатные квар�
тиры, на короткий и длительный сро�
ки, вы комиссию не платите. Тел. 
8�912�260�66�09.

Сдаю

  Посуточно! 193 ком9
натные квартиры в Сысерти, 
телевизор, стиральная ма9
шина, СВЧ, командировоч9
ным 9 отчетные документы. 
Тел. 899229616960949.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 58, чи�
стая, есть мебель, холодильник. Тел. 
8�912�28�98�066.

  Квартиру�студию с мебелью  по 
ул. Свободы, 38�А. Оплата 10 тыс. руб. 
+ коммуналка. Тел. 8�950�657�44�22. 

  Посуточно! Коттедж, 
номера, баню, сауну. Тел.: 
899329611953903, 8992291099199
20.

  Сдается небольшой дом в цен�
тре Сысерти, с газом, летним водо�
проводом, бани нет. Тел. 8�904�548�
21�98.

  Жилье в с. Щелкун, 25 кв. м., 
общежитие, на длительный срок, 
есть свой с/у и душевая, из мебели: 
кухонный гарнитур. Оплата 5 тыс. 
руб. В цену включены коммуналь�
ные услуги. Тел. 8�953�384�37�99.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2114, 2012 г. в. Цена 110 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�132�71�55.

  ВАЗ�1111 «Ока», 2003 г. в., 
цвет белый, состояние хорошее, про�
бег 28 600 км. Цена 70 тыс. руб. Торг 
при осмотре. Тел. 8�912�605�83�21.

  Ниву�Шевроле, 2007 г. в., со�
стояние идеальное, есть все. Цена 
300 тыс. руб. Торг при осмотре. Все 
вопросы по тел.: 8�912�255�79�77.

  Хундай Санта Фе�классик, 2012 
г. в., дизель 4 WD, цвет белый, про�
бег 103 тыс. км., 1 хозяин. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�906�815�51�18.

  Трактор ЛТЗ�60, 1992 г. в. Цена 
210 тыс. руб. Торг. Тел. 8�982�645�
13�47.

  Мазду 3, 2010 г. в., МКПП, дв. 1,6, 
105 л. с., состояние отличное. Цена 
460 тыс. руб. Тел. 8�963�853�89�88.

  Скутер «Стелс Лидер�50», в ра�
бочем состоянии. Цена 15 тыс. руб. 
Тел. 8�953�826�61�31.

  Картофелекопалку КСТ�1,4, 
картофелекопалку однорядную ро�
торную; картофелеуборочный ком�
байн ККУ�2; борону дисковую на�
весную. Подъемник от кары; грабли 
ГВК�6; косилку для Т�16; культиватор 
пружинчатый для МТЗ. Тел. 8�902�
269�05�87.
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